令和７年９月２５日

保護者 様

裾 野 市 立 南 小 学 校

校長     原田 利志美

令和７年度運動会のご案内

日頃より本校の教育活動にご理解、ご協力をいただき、誠にありがとうございます。

 さて、第２０回運動会を下記のように開催いたします。子供たちの日頃の学習の成果をご覧になり、励まし

ていただきたく、ご案内申し上げます。皆様のご来校をお待ちしております。

記

１ 日 時  令和７年１０月２５日（土） 【雨天順延】

※ 昼食はお弁当で、下校１３：１０です。

２ ２０周年記念種目について

   今年度は開校２０周年記念として、子供たちが企画しました「４マスドッジボール」を行います。保護

者や地域の皆様が自由に参加していただくために、企画した種目です。事前の申し込みは必要ありません。

当日のアナウンスでご案内しますので、参加できる方は、動きやすい服装でお越しください。

３ 延期の場合の対応

 ・２５日（土）もしくは２６日（日）に運動会が開催できた場合は、２７日（月）は振替休日になります。

２５日、２６日ともに順延で休日となった場合、２７日（月）の平日開催（お弁当持参）となります。こ

の場合、振替休日はありません。

 ・朝６時の時点で開催の可否を判断し、６時１５分までに、延期の場合のみ「スクリレ」や南小ホームペー

ジでお知らせします。（延期の連絡がないときは、登校させてください。）

４ お願い・連絡

 ・保護者見学スペースで参観してください。（場所は後日配付のプログラムでご確認ください）。

レジャーシートやパラソルなどによる場所の確保はご遠慮ください。

 ・駐車場は利用できません。（学校付近の店舗や路上での駐車はおやめください。）

・児童の写真は、撮影を業者に委託し、後日販売いたします。

撮影された写真や動画は、周囲の人のプライバシーの侵害とならないように、SNS 等ネット上の公開について、十分

な配慮をお願いします。

８：００～ ８：１０ 児童登校

８：４５～ ９：００ 開会式

 ９：００～ ９：１０  南小体操

 ９：１０～ ９：３０ ３・４年生 団体競技

 ９：３０～ ９：４５ １・２年生 個人走

９：４５～ ９：５５ ５・６年生 団体競技

１０分間 水分補給タイム

１０：０５～１０：２０ ２０周年記念種目

１０：２０～１０：４０ １・２年生 団体競技

１０：４０～１０：５５ ３・４年生 リレー

１０：５５～１１：１０ ５・６年生 リレー

１１：１０～１１：２０ 児童会種目

１１：３５ 閉会式

問合せ：教頭（住沢）℡050-3651-0706（保護者等相談窓口）

種
目
の
内
容
は
後
日
配
付
し
ま
す
。

プ
ロ
グ
ラ
ム
で
ご
確
認
く
だ
さ
い
。

家庭数配布